UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

AMPLIACIONES | PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
ooy PRESUPUESTO ORIGINAL (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS $315913517.47|  $114,687,963.83 $430,601,481.30 $252,592,723.66 $252,592,723.66
INGRESOS ESTATALES $1,015,960,790.11 $1,335.36 $1,015.962,125.47 $781,449,755.05 $781,449,755.05

INGRESOS FEDERALES

$1,634,737,801.77

$21,754,083.73

$1,656,491,885.50

$1,186,003,668.72

$1,186,003,668.72

TOTALES

$2,966,612,109.35

$136,443,382.92

$3,103,055,492.27

$2,220,046,147.43

$2,220,046,147.43
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